



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE



Warszawa, 17. maja 2024 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pojazdów samochodowych.

Oznaczenie sprawy: ZP-10-SKW-2024

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:

Pytanie 1

Pytanie do załącznika 2.4 oraz 2.5 SWZ:

„1. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, których zasięg wynosi odpowiednio:

średni 484 km oraz miejski 630 km?

2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów wyposażonych w klimatyzację automatyczną 2-strefową z dodatkowymi nawiewami w słupku „B” dla pasażerów tylnych siedzeń?

3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z systemem automatycznego odparowywania przedniej szyby bez podgrzewanej szyby czołowej?”

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedzi dotyczące pkt 5, 17 oraz 20 załącznika 2.4 oraz 2.5 udzielono w dniu 15.05.2024 r.

Pytanie 2

Pytanie do załącznika 2.4 SWZ:

„4. Czy z uwagi na to, że przedmiotem oferty jest samochód elektryczny (z ogranicza przestrzeń bagażową) Zamawiający dopuści samochód z zestawem naprawczym koła w miejsce koła zapasowego?

5. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z systemem nawigacji satelitarnej z 12,3" kolorowym ekranem dotykowym?

6. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z fotelami przednimi podgrzewanymi, regulowanymi elektrycznie, z funkcją regulacji odcinka lędźwiowego, z funkcją pamięci ustawień fotela kierowcy i lusterek zewnętrznych, lecz bez funkcji pamięci fotela pasażera?

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedzi dotyczące pkt 15, 27 oraz 35 załącznika 2.4 udzielono w dniu 15.05.2024 r. oraz dniu 16.05.2024 r.

Pytanie 3

Pytanie do pkt 6 załącznika 2.5 SWZ:

„7. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów o długości wynoszącej 4680 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

TAK, Zamawiający dopuszcza długość 4680 mm.

Pytanie 4

Pytanie do załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:

„8. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z pojemnością silnika określaną handlowo w klasie "1,5 litra", a wynoszącą 1482 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego

Pojemność 1482 cm³ jest pojemnością określaną handlowo jako 1.5.

Pytanie 5

Pytanie do załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:

„9. Czy z uwagi na zmiany homologacyjne dostosowujące samochód do nowych norm emisyjnych Zamawiający dopuści do ofertowania i dostawy samochodów z mocą silnika wynoszącą 140 KM?

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedzi na przytoczone pytanie udzielono dnia 15.05.2024 r.

II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

Zmiany w OPZ :

załącznik 2.5 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„ Długość [mm] 4500 – 4680”

III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN.

DYREKTOR
Biura Administracyjnego
Służby Kontroli Wzrostu Wojskowego

Arkadiusz SIADAŁA